СКИФ-МD24
Концевые и
Торцово-цилиндрические ФРЕЗЫ
L
H
D
D1
a
L
H
d
D
D1
a
MT145F
Концевые фасочные фрезы 45°
*Основное назначение - фрезерование фасок.
*Возможно  использование  для  торцового
фрезерования и обработки V - образных пазов.
*CМП с четырьмя эффективными режущими
кромками.
*Удлиненное исполнение с внутренней подачей
 СОЖ.
L
H
d
D a
D1
MK
MT145F-W...SP06 нормальное исполнение Хвостовик - цилиндрический типа “Weldon” DIN 1835 B
Обозначение
Размеры, мм           nmax
кг Кол.D a D1 H L d Z RPM
MT145F-010W10R02SP06 10 4 18,6 15 55 10 2 33000 0,1
SPGT06T204
2
T250555-08
7008-T
1,2 Nm
MT145F-012W12R02SP06 12 4 20,6 26 71 12 2 33000 0,1 2
MT145F-014W12R02SP06 14 4 22,6 26 65 12 2 33000 0,1 2
MT145F-W...SD09 нормальное исполнение Хвостовик - цилиндрический типа “Weldon” DIN 1835 B
MT145F-016W16R02SD09 16 4 24,4 27 75 16 2 33000 0,1
SDMT0903..
SDET0903..
2
T300755-08
7008-T
1,2 Nm
MT145F-020W20R03SD09 20 4 28,4 34 90 20 3 29000 0,2 3
MT145F-025W25R04SD09 25 4 33,4 34 90 25 4 25500 0,3 4
MT145F-032W32R05SD09 32 4 40,4 40 100 32 5 22000 0,4 5
MT145F-MK...SD09 нормальное исполнение Хвостовик - конус Морзе DIN 228A  / ISO 296
MT145F-016MK2R02SD09 16 4 24,4 32 94 MK2 2 33000 0,1
SDMT0903..
SDET0903..
2
T300755-08
7008-T
1,2 Nm
MT145F-020MK3R03SD09 20 4 28,4 35 116 MK3 3 29000 0,2 3
MT145F-025MK3R04SD09 25 4 33,4 43 124 MK3 4 25500 0,3 4
MT145F-032MK4R05SD09 32 4 40,4 43 145 MK4 5 22000 0,4 5
MT145F-Z...SD09 удлиненное исполнение Хвостовик - цилиндрический   DIN 1835 А
MT145F-016Z16R02SD09-IK 16 4 24,4 23 150 16 2 33000 0,1
SDMT0903..
SDET0903..
2
T300755-08
7008-T
1,2 Nm
MT145F-020Z20R03SD09-IK 20 4 28,4 29 150 20 3 29000 0,2 3
MT145F-025Z25R04SD09-IK 25 4 33,4 34 200 25 4 25500 0,3 4
MT145F-032Z32R05SD09-IK 32 4 40,4 40 200 32 5 22000 0,4 5
*Возможно исполнение всех фрез с гладким цилиндрическим хвостовиком “Z”.
J12
J21
B28
B39
r
αic d1
Sb
I Марка твердого сплава
Основные размеры
P M K N S H
H
C
P
25
H
C
P
25
N
H
C
P
35
N
H
C
M
40
N
H
C
S
30
H
C
P
25
H
C
P
25
N
H
C
P
35
N
H
C
M
40
N
H
C
S
30
H
C
P
25
N
H
C
K
10
N
H
C
K
15
H
W
K
15
H
W
N
15
H
C
N
10
H
C
M
40
N
H
C
S
30
H
C
S
35
H
W
K
15 ic l S d1 r b α
мм o
SPGT06T204 6,35 6,35 2,78 2,8 0,4 - 11
SDET0903AEEN-T 9,52 9,52 3,18 3,4 1,0 1,68 15
SDET0903AEFN-AL 9,52 9,52 3,18 3,4 1,0 1,68 15
SDET0903AESN-H 9,52 9,52 3,18 3,4 1,0 1,68 15
SDMT0903AESN-G 9,52 9,52 3,18 3,4 1,0 1,61 15
SDMT0903AESN-S 9,52 9,52 3,18 3,4 1,0 1,68 15
Размеры пластин с другими сплавами, см стр. B28, B39.
для размещения заказа - info@skif-m-tools.ru